
GODZINY PORANNE ODJAZDÓW AUTOBUSÓW SZKOLNYCH  

Z POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. LOTNIKÓW POLSKICH W MARCINOWICACH OBOWIĄZUJĄCE  

OD 30.09.2025r.  

 

 
 
 

 
AUTOBUS  

 

 
NR 1 

 
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
            KURS 1 
 

  

Strzelce szkoła 7:19 

Szczepanów koło biblioteki 7:20 

Gola Św. PKS 7:25 

Krasków PKS 7:28 

Śmiałowice PKS 7:33 

Klecin koło świetlicy 7:36 

Stefanowice PKS 7:40 

Gruszów PKS 7:43 

Marcinowice szkoła 7:48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AUTOBUS  

 

 
NR 2 

 
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
              KURS 1 
 

  

Strzelce szkoła 7:09 

Chwałków 
kantyna 

PKS 7:15 

Chwałków PKS 7:17 

Biała PKS 7:20 

Sady  PKS 7:24 

Mysłaków  PKS  7:27 

Marcinowice szkoła 7:34 

 
              KURS 2   
 

  

Marcinowice szkoła 7:35 

Zebrzydów PKS centrum 7:37 

Marcinowice szkoła 7:39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


